УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«19» апреля 2022 года № 39 г. Калининград

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Возбудить дело № 039/01/16-399/2022 по признакам нарушения Министерством цифровых
технологий и связи Калининградской области (ИНН 3906375886, ОГРН 1183926043982,
юридический адрес: 236007, Калининград, ул. Дм. Донского, 1, фактический адрес 236003,
Калининград, Московский проспект, 174), ООО «Электронные Офисные Системы
(проектирование и внедрение)» (ИНН 7704210053, КПП 771801001, 107113, г. Москва, ул.
Шумкина, д. 20, стр. 1) статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 039/01/16-399/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

А.В.  – руководитель Калининградского УФАС России.

Члены Комиссии:

Н.С. – заместитель руководителя – начальник отдела контроля органов власти, закупок и
рекламы Калининградского УФАС России;

О.И. – ведущий специалист – эксперт отдела контроля органов власти, закупок и рекламы
Калининградского УФАС России;

А.А. – государственный инспектор отдела контроля органов власти, закупок и рекламы
Калининградского УФАС России.

Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за председателем Комиссии.

Руководитель                                                                                         А.В.